

# LUND PICHARDT ApS

Bøgeskovvej 3  
6650 Brørup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Helle Pichardt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | LUND PICHARDT ApS<br>Bøgeskovvej 3<br>6650 Brørup   |
|                        | CVR-nr: 33060807<br>Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017  |
| <b>Bankforbindelse</b> | SAXO Privatbank<br>Søndergade 16<br>6650 Brørup   |
| <b>Revisor</b>         | BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET<br>REVISIONSANPARTSSELSKAB<br>Bryggerstræde 20<br>6650 Brørup<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 13260982<br>P-enhed: 1004425788 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Koiimport DK ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet et overskud på kr. 162.653, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-5.437</b>  | <b>-5.437</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      | 0              | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | 0              | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-5.437</b>  | <b>-5.437</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 164.147        | 337.676        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 4.879          | 129            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -1.058         | -491           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>162.531</b> | <b>331.877</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 122            | 1.167          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>162.653</b> | <b>333.044</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | -135.853       | 137.676        |
| Overført resultat .....  |      | 298.506        | 195.368        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>162.653</b> | <b>333.044</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 956.857          | 1.092.710        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>956.857</b>   | <b>1.092.710</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>956.857</b>   | <b>1.092.710</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 329.321          | 0                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 18.122           | 11.167           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>347.443</b>   | <b>11.167</b>    |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 233.047          | 232.468          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>580.490</b>   | <b>243.635</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.537.347</b> | <b>1.336.345</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..                        |      | 876.857          | 1.012.710        |
| Overført resultat .....  |      | 473.603          | 175.097          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.430.460</b> | <b>1.267.807</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      |                  | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      |                  | <b>0</b>         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 0                | 16.356           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 106.887          | 52.182           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>106.887</b>   | <b>68.538</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>106.887</b>   | <b>68.538</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.537.347</b> | <b>1.336.345</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover de forpligtelser der følger af sædvanlig drift.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

|  |      |
|--|------|
| Helle Susanne Pichardt<br>Bøgeskovvej 3A, Gjerndrup<br>6650 BRØRUP | 100% |
|--|------|

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: